

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Մեղրի համայնքի ղեկավարի առաջին տեղակալ՝

09.08.2023թ.


Խ. Մանուկյան



ՀԱՎԵԼՎԱԾ

ՀՀ Սյունիքի մարզի

Մեղրի համայնքի ղեկավարի

2023թ. Օգոստոսի 09-ի 607-Ա որոշման

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԳՏՎԱԾ ՊԼԱՆ

Մեղրի համայնքապետարանի 2023 թվականի

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթաց ակարգ n/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազ.դրամ/
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV	Մանրամասնում					
	1	2	3	4	5	6	7
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, 1. Կառավարման մարմնի պահպանում							
Ապրանք							
426100	22811150	նոթատետրեր/ 1	ՄԱ	հատ	800	10	8,000
	22811150	նոթատետրեր/ 2	ՄԱ	հատ	1000	8	8,000
	22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	70	14,000
	30192710	սունձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	9	2,700
	30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	15	1,500
	30192114	թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ՄԱ	հատ	200	4	0,800
	30192122	ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	50	200	10,000
	30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	9	0,900
	30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	21	1,050
	30192133	սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
	30192780	էջարժանիչ/ 5 գույն	ՄԱ	հատ	150	4	0,600
	30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	250	40	10,000
	30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	3	9,000
	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	150	50	7,500
	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	30	6,000
	30197230	թղթապանակ/ արագակար	ՄԱ	հատ	80	40	3,200
	30197230	թղթապանակ/ ռեզիստորատոր	ՄԱ	հատ	700	50	35,000
	30197235	թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	300	40	12,000
	30197231	թղթապանակ, պրիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	13	2800	36,400
	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	կգ	2900	282	817,800

	30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29,7x42/	ՄԱ	կգ	4400	2	8,800
	39263510	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	60	20	1,200
	39263520	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	80	10	0,800
	30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	15	3,750
	32421300	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	7500	2	15,000
	30237111	Սնուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	16000	3	48,000
	42961112	Կապի կառավարման սարք	ՄԱ	հատ	10000	1	10,000
	30237112	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	13500	1	13,500
	30230000	Համակարգիչներին առնչվող սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	6350	10	63,500
426400	09132200	Բենզինի ռեզույվար	ՄԱ	լիտր	400	1250	500,000
	09132200	Բենզինի ռեզույվար	ԷԱՃ	լիտր	350	300	105,000
	09134210	Դիզելային վառելիք ձմեռային	ՄԱ	լիտր	420	600	252,000
	09134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ԷԱՃ	լիտր	400	1200	480,000
	09135200	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	140	1771,4	248,000
	09135200	Հեղուկ գազ	ԷԱՃ	լիտր	200	2000	400,000
	09132200	Բենզինի ռեզույվար	ԷԱՃ	լիտր	380	500	190,000
	34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	1000000	1	1000,000
	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	80	40,000
	33761100	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	220	100	22,000
	39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	420	150	63,000
	39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	240	160	38,400
426700	39831100	Լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	50	50,000
	39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	1500	30	45,000
	39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1350	50	67,500
	39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	550	15	8,250
	39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	550	8	4,400
	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	12	4,200
	39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	260	20	5,200
	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	900	30	27,000
	39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1410	5	7,050
	39224430	Մոմեր	ՄԱ	հատ	1000	18	18,000
	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	550	200	110,000
	39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	350	150	52,500
	33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	750	50	37,500
	15842110	Կոնֆետ շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	4500	14	63,000

	15861100	Սուրճ աղացած	ՄԱ	կգ	5000	7	35,000
	15911310	Կոնյակ 5 տարի հնեցմամբ	ՄԱ	լիտր	7000	4	28,000
	15931700	Գինի կարմիր	ՄԱ	լիտր	3000	4	12,000
	15981200	Գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	400	70	28,000
	15981100	Զգազակորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	200	70	14,000
	15931800	Գինի սպիտակ	ՄԱ	լիտր	3000	4	12,000
	03222100	Բանան	ՄԱ	կգ	1000	8	8,000
	30239230	Տալիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	117700	1	117,700
	30211280	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	265000	1	265,000
	30237490	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	125000	1	125,000
512200	30239230	Տալիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	140000	1	140,000
	30211230	Պրոցեսոր	ՄԱ	հատ	154000	2	308,000
	44322100	Մալուխ համակարգչի	ՄԱ	մետր	1500	2	3,000
	30239120	Տալիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ	ԷԱՃ	հատ	215000	1	215,000
		Ծառայություն					12155,000
421200	65311100	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500,000
421300	65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,000
	64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
421400	64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ/ ֆիքսված	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,000
	72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
421500	66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ պարտադիր ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	270000	1	270,000
	22211300	Պարբերական մամուլ/Արմեն պրես	ՄԱ	հատ	300000	1	300,000
423400	92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,000
	60121100	Տաքսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
423900	79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
	50891200	Էլեկտրական սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	հատ	105000	1	105,000
	50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ/ մարդատար	ՄԱ	հատ	1000000	1	1000,000
425200	45331200	Ավտոմեքենաների վրա գազաբաշխային սարքավորումների տեղադրում	ՄԱ	հատ	410000	1	410,000
	45331200	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի փոխարինում	ՄԱ	հատ	120000	1	120,000

	50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,000
423200	72311140	Համակարգչային ծրագրային ծառայությունների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,000
բաժին 01, խումբ 3, դաս 3, 1. Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ							2050,000
Ծառայություն							2050,000
423200	48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /ՀՏ/	ՄԱ	դրամ	402000	1	402,000
	72211125	Ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ /meghri.am/	ՄԱ	դրամ	960000	1	960,000
	72511100	Ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	638000	1	638,000
424100	72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,000
բաժին 01, խումբ 6, դաս 1, 1. Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ							9605,020
Ապրանք							2666,020
425100	44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
	44118320	Ձևավոր թիթեղ ցինկապատ	ՄԱ	կգ	3150	167	524,475
	44112130	Գազաթնագիծ	ՄԱ	քմ	1225	10	12,495
	44112120	Ծածկերի մասեր	ՄԱ	հատ	6000	1	6,000
	42131100	Փական այլումինե	ՄԱ	հատ	52250	1	52,250
426900	39340000	Գազի ցանցի սարքեր	ՄԱ	հատ	49400	2	98,800
	44111200	Ցեմենտ	ԷԱՃ	կգ	48	24000	1152,000
423700	98391190	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,000
512900	31100000	Էլեկտրական շարժիչներ	ՄԱ	հատ	120000	1	120,000
Ծառայություն							6939,000
421500	66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	421000	1	421,000
424100	70000000	Սնշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,000
	71250000	Չափագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
513300	71351150	Հողի հիմքի ուսումնասիրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500,000
424100	71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	2	300,000
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում (դիսինդերձարանի կառուցման)	ՄԱ	դրամ	650000	1	650,000
513400	71351230	Ինժինեռներկրաբանական հետազոտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	990000	1	990,000
	50531140	Փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,000

423700	98391160	Ներկայացուցական արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	18000	1	18,000
Բաժին 09, խումբ 1, դաս 1, 1. Նախադպրոցական կրթություն							96693,741
Ծառայություն							2997,017
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում (ջրագծի և կոյուղագծի կառուցման)	ՄԱ	դրամ	350000	1	350,000
	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում (արևային ֆոտովոլտային կայանների տեղադրման)	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200,000
	50531140	Փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,000
	50531140	Փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (ջրագծի և կոյուղագծի կառուցման)	ՄԱ	դրամ	146119	1	146,119
	98111140	Հեղինակային հսկողություն (ջրագծի և կոյուղագծի կառուցման)	ՄԱ	դրամ	43840	1	43,840
	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Նախակրթարանի վերակառուցում մանկապարտեզի Ալվանք բնակավայրում)	ՀՄԱ	դրամ	416198	1	416,198
	98111140	Հեղինակային հսկողություն (Նախակրթարանի վերակառուցում մանկապարտեզի Ալվանք բնակավայրում)	ՄԱ	դրամ	124860	1	124,860
	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Արևային ֆոտովոլտային կայանների տեղադրման աշխատանքների)	ՀՄԱ	դրամ	398000	1	398,000
	98111140	Հեղինակային հսկողություն (Արևային ֆոտովոլտային կայանների տեղադրման աշխատանքների)	ՄԱ	դրամ	88000	1	88,000
Աշխատանք							92796,124
511200	45231145	Շվանիձորի մանկապարտեզի ջրագծի և կոյուղագծի կառուցում	ԳՀ	դրամ	7199490	1	7199,490
511300	45261115	Արևային ֆոտովոլտային կայանների տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	63533682	1	63533,682
511200	45211228	Նախակրթարանի վերակառուցում մանկապարտեզի Ալվանք բնակավայրում	ԳՀ	դրամ	22062952	1	22062,952
Ապրանք							900,600
426900	18931110	Թիկնապայուսակներ	ՄԱ	հատ	5700	158	900,600
Բաժին 04, խումբ 5, դաս 1, 1. Ասֆալտ-բետոնյա ծածկի վերանորոգում և պահպանում							81432,235
Աշխատանք							79332,000
511300	45231187	Լեռվազ բնակավայրի կենտրոնական փողոցի ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	19731600	1	19731,600

511300	45221117	Վարդանիժոր գյուղական համայնքի Վանք-Կալեր անավարտ կամրջի վերանորոգման աշխատանքներ				ԳՀ	դրամ	59600400	1	59600,400
Ծառայություն										
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Լեռնակաղի ասֆալտ)				ԳՀ	դրամ	407167	1	407,167
	98111140	Հեղինակային հսկողություն (Լեռնակաղի ասֆալտ)				ՄԱ	դրամ	122112	1	122,112
	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Վանք-Կալեր կամուրջ)				ԳՀ	դրամ	1208437	1	1208,437
	98111140	Հեղինակային հսկողություն (Վանք-Կալեր կամուրջ)				ՄԱ	դրամ	362519	1	362,519
Բաժին 03, խումբ 2, դաս 0, 1. Փրկարարական ծառայություն										
Ծառայություն										
426900	75251500	Փրկարարական ծառայություն				ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
Բաժին 08, խումբ 6, դաս 1, 1. Հանգիստ, մշակույթ և կրոն (այլ դասերին չպատկանող)										
Ապրանք										
426900	03121200	Ծաղիկներ				ՄԱ	հատ	200	350	70,000
	03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ				ՄԱ	հատ	10000	35	350,000
	18531100	Նվերներ և պարգևներ				ՄԱ	հատ	1000000	1	1000,000
	31531730	Լուսամուկներ				ՄԱ	հատ	8000	35	280,000
	30192122	Էկոգրիչներ				ՄԱ	հատ	925	20	18,500
	15551900	Պաղպաղակ				ՄԱ	հատ	100	1000	100,000
Ծառայություն										
423900	79820000	Կոնֆետների տպագրության ծառայություն				ՄԱ	տուփ	4890	27	132,020
Բաժին 06, խումբ 3, դաս 1, 1. Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայության ջրամատակարարում										
Աշխատանք										
424100	45231151	Ջրի մաքրման աշխատանքներ				ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,000
Բաժին 06, խումբ 1, դաս 1, 1. Բնակարանային շինարարություն										
Ծառայություն										
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում (բազմաբնակարան շենքերի պատուհանների և մուտքերի դռների)				ԳՀ	դրամ	600000	1	600,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Բազմաբնակարան շենքերի մուտքերի պատուհանների պատրաստման, հնի ապամոնտաժման և նորի տեղադրման աշխատանքների)				ՀՄԱ	դրամ	435600	1	435,600
	98111140	Հեղինակային հսկողություն (Բազմաբնակարան շենքերի մուտքերի պատուհանների պատրաստման, հնի ապամոնտաժման և նորի տեղադրման աշխատանքների)				ՄԱ	դրամ	130680	1	130,680

Աշխատանք								22105,100		
511300	45421122	Բազմաբնակարան շենքերի մուտքերի պատուհանների պատրաստման, հնի ապամոնտաժման և նորի տեղադրման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	22105100	1	22105,100	
բաժին 05, խումբ 4, դաս 1, 1. Կենսաբազմազանություն և բնության պաշտպանություն										990,000
Ծառայություն										990,000
4241	90921200	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն			ՄԱ	դրամ	990000	1	990,000	
բաժին 10, խումբ 7, դաս 1, 1. Համայնքային սոցիալական ծրագրեր										1300,000
Ծառայություն										1300,000
421200	653111000	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1300000	1	1300,000	

Կազմեց՝ ֆին. բաժնի գլխ. մասնագետ *Զ. Մարգարյան* Շ. Սարգսյան